МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №1 с. Ачхой-Мартан»)

Нохчийн Республикан

МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартанан №1 йолу йуккъера йукъардешаран школа»

(МБЙуХь «Т1ехьа-Мартанан №1 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.                                                           №     38 - од

Ачхой-Мартан

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания

            В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», п. 24 Типового положения об

общеобразовательном учреждении п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в

следующем составе:

Председатель: Габзоев И.А. – зам. дир. по АХЧ

Члены комиссии: Кутаева М.Х. – зам. дир. по ВР

 Дукаева Л.С. – председатель ПК

 Ибрагимова Р.Х. – медицинская сестра

2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться нормативными

документами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                           М.А. Хашханова

С приказом ознакомлены:                                                                    Габзоев И.А.

 Кутаева М.Х.

                                                                                                                 Дукаева Л.С.

                                                                                                                 Ибрагимова Р.Х.

		2023-09-19T15:02:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА